
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/683/2023 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/645/2023 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” - ośrodku wsparcia 

prowadzonym przez Gminę Bielawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 i art. 51 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/645/2023 w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w Klubie „Senior +” - ośrodku wsparcia prowadzonym przez Gminę Bielawa wprowadza się zmiany 

w ten sposób, że: 

1. w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Na wniosek uczestnika może być zmniejszona odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia do 50% 

w przypadku nieprzerwanej nieobecności usprawiedliwionej (w szczególności: pobyt w szpitalu,  

na turnusach rehabilitacyjnych, wczasach - po przedłożeniu odpowiedniego oświadczenia) powyżej 10 dni 

roboczych w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 4977


		2023-09-08T09:56:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




